
    مقاومت جدید در غزه امنیت رژیم صهیونیستی را تهدید می کند

  

 حجت الاسلام و المسلمین دکتر حمید شهریاری دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در گفتگو با

پیرامون حوادث اخیر غزه گفت: هدف اصلی رژیم صهیونیستی از خبرگزاری تقریبخبرنگار حوزه بین الملل

 حوادث اخیر غزه این است که می خواهد با ایجاد محدودیت و تهدید برای مردمی که در کرانه باختری

زندگی می کنند،  آنها را مجبور به ترک خانه ها و وطنشان کند و یا چنان زندگی را بر آنها سخت کند

که با اراده خود آنجا را ترک کنند.

وی ادامه داد: طبیعتا رژیم صهیونیستی در محاسباتش اشتباه کرده و گمان نمی کرد با فشاری که به

کرانه باختری می آورد، مردم فلسطین که در غزه زندگی می کنند، به نفع مردمی که در کرانه باختری

هستند، به میدان بیایند.

حجت الاسلام دکتر شهریاری گفت: امروز مشاهده می کنیم که نه تنها مردم فلسطین، بلکه کلیه مجاهدین و

نیروهای مقاومت به صحنه آمده اند و اگر رژیم غاصب صهیونیستی بخواهد برنامه هایی که در بیش از

هفتاد سال دنبال کرده را در فلسطین دنبال کند، مسلما با مخالفت شدید جبهه مقاومت مواجه خواهد شد
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و انشاءاالله به زودی شاهد پیروزی نیروهای مقاومت علیه صهیونیستهای ظالم در منطقه خواهیم بود.

وی تصریح کرد: رژیم غاصب صهیونیستی هربار که وارد معرکه می شود،  ضعف بیشتری از خود نشان می دهد،

در جنگ 33 روزه ، 22 روزه و 8 روزه دیدیدم که هر بار رژیم صهیونیستی به میدان آمده تا اهدافی را

با ظلم و زور خود دنبال کند، با شکست مواجه شده است.

دبیرکل مجمع تقریب خاطر نشان کرد: مقاومت جدیدی که در غزه شکل گرفته، اتفاق بسیار متفاوتی نسبت

به گذشته است و نشان می دهد که صهیونیستها تا چه حد در معرض خطر هستند و امنیت آنها تهدید شده

است.

وی ادامه داد: این تهدید امنیت، نوعی تبلیغات در ذهن خود ساکنان یهودی رژیم غاصب صهیونیست ایجاد

کرده و متوجه شده اند که آنجا محل امنی برای زندگی نیست و این نکته اصلی و اساسی در مقابله و

معرکه ای است که ظرف هفته گذشته اتفاق افتاده و  به صورت بارزی به چشم جهانیان آمده است.

حجت الاسلام دکتر شهریاری در پایان تأکید کرد: انتظار ما از همه علمای شیعه و اهل سنت این است که

به این مسأله و تحریم عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی ورود کنند و با تحریم نشان دهند که

پشتوانه علمی و وسیع و گسترده ای برای ملت مظلوم فلسطین هستند.

گفتگو و تنظیم: زهرا غلامی 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

